2016年３月 30日

各   位

住 所 東京都千代田区三崎町三丁目３番 23 号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代表取締役社長  佐 藤  隆

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 吉田 哲也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

取締役および執行役員の異動のお知らせ

当社は、下記の通り取締役および執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

退任（2016年３月31日付）

役職名 氏名

常務取締役 五月女 E

そうとめ
A AE隆男 E

たかお

常務取締役
A E 皆川 E

みながわ
A A E 潔 E

きよし

    五月女 隆男氏は 2016年４月１日付で、芙蓉オートリース株式会社の代表取締役社長に就任予定。

２．執行役員の異動

（１）昇 格（2016年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

専務執行役員
AE山田 E

やまだ
A A E秀 E

ひで
AAE貴 E

き
 常務執行役員

常務執行役員 審査部長
A E 中村 E

なかむら
A A E 孝 E

たかし
 執行役員 審査部長

常務執行役員
AE鈴木 E

すずき
A AE照士 E

てるお
 執行役員 営業企画部長

常務執行役員
AE狩野 E

か の
A A E 恭 E

きょう
AAE治 E

じ
 執行役員 大阪支店長

1 / 2

常務執行役員
AE小島 E

こじま
A AE照夫 E

てるお
 執行役員 営業推進第二部長

常務執行役員
AE高田 E

たかだ
A A E桂 E

けい
AAE治 E

じ
 執行役員 コーポレート営業部長

（２）新 任（2016年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 営業推進第三部長
AE石井 E

いしい
A AE建志 E

けんじ
 営業推進第三部長

執行役員

コーポレート営業第二部長 A E 中山 E

なかやま
A AE与 E

よ
AAE志 E

し
AAE利 E

と
 第四営業部長

執行役員 審査第二部長
AE村田 E

むらた
A AEマコト E

ま こ と
 審査第二部長

執行役員 総務部長
A E 澤 登 E

さわのぼり
A AE哲也 E

てつや
 総務部長

        （2016年５月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務執行役員
AE織田E

お だ
A A E 寛 E

ひろ
AA E 明 E

あき

株式会社みずほ銀行

執行役員 営業第十一部長

（３）退 任（2016年３月31日付）

役職名 氏名

執行役員 東京営業第三部長
A E 髙 嶌 E

たかしま
A A E 清 E

きよ
AA E 幸 E

ゆき

以上

2 / 2